

ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr.30

de achiziționare a lucrărilor de renovare

Cod CPV: 45453100-8

27.07.2020

or. Chișinău

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
<p><u>S.R.L „AEROC”</u> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <u>Dudnicenco Eugeniu</u> <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <u>statutului</u>, <i>(statut, regulament, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <u>Vînzător/Prestator</u> <u>1011600010129</u> <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>	<p><u>Centrul de Excelență în Informatică și Tehnologii Informaționale</u> <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin <u>Zavadschi Vitalie</u>, <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza <u>statutului</u> <i>(statut, regulament, hotărîre etc.)</i> denumit(a) în continuare <u>Cumpărător/Beneficiar</u> <u>1007600011529</u>, <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,</p>

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

- a. Achiziționarea lucrărilor de renovare.
(denumirea bunului, serviciului)
denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform contract de valoare mică
(procedura de achiziție)
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din 27.07.2020.
- b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Devizuri locale;
- c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlătore defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vînzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătitibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vînzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vînzător.

1.3. Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

1.4. Termenele de garanție [*valabilitate, după caz*] a Bunurilor și/sau Serviciilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vînzător în termenele prevăzute de graficul de livrare.

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:

[Cerințele de mai sus trebuie prevăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform cerințelor actuale.]

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

2.4. Lucrarile vor fi finalizate nu mai tîrziu de 30.09.2020.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **239 958,42** (două sute treizeci și nouă mii nouă sute cincizeci și opt lei, 42bani) MD.

(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: în termen de 15 zile de la data recepționării facturii fiscale.

[Cerințele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă și ajustate conform

cerințelor actuale.]

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vînzător și recepționate de către Cumpărător [*destinatar, după caz*] dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vînzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Vînzătorul se obligă:

a) să livreze Bunurile și/sau să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;

b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor și/sau prestării Serviciilor;

c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor și/sau Serviciilor de către Cumpărător [*destinatar, după caz*], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor și/sau Serviciilor pe toată perioada de pînă la recepționarea lor de către Cumpărător [*destinatar, după caz*].

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate și/sau a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;

b) să asigure achitarea Bunurilor livrate și/sau Serviciilor prestate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

7. Forța majoră

7.1. Părțile sînt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pămînt, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (dar nu mai tîrziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

7.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

8. Rezilierea

8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Vînzătorului de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Vînzător a termenelor de livrare/prestare stabilite;
- c) Vînzător în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor / Serviciilor;
- d) Vînzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Partea inițiatoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezilierea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sau Serviciilor prestate sînt înaintate Vînzătorului/Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vînzătorului/Prestatorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate sînt înaintate Vînzătorului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Vînzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vînzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze/presteze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri și/sau serviciile neprestate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau

întârziere sînt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Forma de garanție de bună executare a contractului agreată de Cumpărător este _____, în cuantum de ___% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1., în caz contrar Vînzătorul suportă o penalitate în valoare de ___% [indicați procentajul] din suma totală a contractului.

10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întârziere a Bunurilor/Serviciilor, Vînzătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivrate și/sau a Serviciilor neprestate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de ___% [indicați procentajul] din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întârzierea depășește _____ zile, se consideră ca fiind refuz de a vinde Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract și Vînzătorului i se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1.

10.4. Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de ___% [indicați procentajul] din suma Bunurilor și/sau a Serviciilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de ___% [indicați procentajul] din suma totală a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Furnizorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.

12.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vînzător, Cumpărător și Agenția Achiziții Publice.

12.6. Presentul Contract se consideră încheiat la data semnării fiind valabil pînă la 30 septembrie 2020.

12.7. Presentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, 27.07.2020.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii S.R.L „ AEROC”	Autoritatea contractantă I.P.CEITI
Adresa poștală: str.Gh. Codreanu. Chisinau. tel. 069104421 Cod bancar: AGRNMD2X462 Cod IBAN: MD22AG000000022511667066 Cod fiscal: 1011600010129	Adresa poștală: Chișinău, Sarmizegetusa 48 tel. 022-52-30-01 Banca: TREZMD2X Cod IBAN:MD95TRPCCC518430B01424AA Cod fiscal: 1007600011529

14. Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: Dudnicenco Eugeniu L.Ș.	Semnătura autorizată: Zavadachi Vitalie



Antreprenor Aeroc
 (denumirea)

Investitor Centrul de Excelenta in Informatica si Tehnologii Informationale
 (denumirea)

Obiect Lucrari de Renovare

Valoarea lucrarilor executate **239 958,42 Lei**

Proces - verbal nr. 1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de reparatie					
		1.1. Demontari					
0	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	32,0000	10,500 10,500	336,000 336,000	
1	RpEC16A	Demontat loc de priza sau intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	18,0000	32,200 32,200	579,600 579,600	
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,8000	14,700 14,700	55,860 55,860	
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,7000	48,600 46,200	131,220 124,740	
4	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	36,0000	31,500 31,500	1 134,000 1 134,000	
		<i>Total</i>	Lei			2 236,680	
		Total capitol:				2 236,680	

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 230,200
		1.2. Zidarii				
5	CD65G	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm la pereti interiori, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	0,8400	1 969,305 205,100	1 654,216 172,284
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	8,2800	56,168 42,000	465,075 347,760
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,7000	3,850 1,050	79,695 21,735
8	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,2800	54,484 22,400	451,128 185,472
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,2800	23,695 19,250	196,191 159,390
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,1400	39,894 19,250	165,161 79,695
		<i>Total</i>	Lei			3 011,466
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 011,466 966,336
		1.3. Retele interioare de electricitate				
11	RpED01A	Montarea cablurilor pentru	m	186,0000	26,040	4 843,440

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor VVG 3x1.5			4,900	911,400
12	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor VVG 3x2.5	m	38,0000	33,970 5,950	1 290,860 226,100
13	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm	m	24,0000	21,749 15,050	521,976 361,200
14	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple 600x600, tip LED, de plafon, inclusiv dispozitivul de sustinere	buc	32,0000	364,550 38,150	11 665,600 1 220,800
15	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat liniar tip LED 1200mm, de perete sau tavan complet echipate	buc	26,0000	313,480 9,800	8 150,480 254,800
16	RpEE03A	Montarea prizelor (anterior demontate)	buc	16,0000	14,342 10,850	229,472 173,600
17	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare	buc	2,0000	42,950 9,450	85,900 18,900
18	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	18,0000	73,750 8,750	1 327,500 157,500
19	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	38,0000	21,700 21,700	824,600 824,600
		<i>Total</i>	Lei			28 939,828
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 939,828 4 148,900
		1.4. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	137,0000	237,870 77,000	32 588,190 10 549,000

1	2	3	4	5	6	7
21	CK29E	Tavane suspendate din lamele prefabricate din aluminiu	m2	57,1000	810,250 91,000	46 265,275 5 196,100
		<i>Total</i>	Lei			78 853,465
		Total capitol: Inclusiv salariu				78 853,465 15 745,100
		1.5. Timplarii				
22	CK11B	Vitraliu sticla securizata si furnitura inox	m2	16,7600	2 315,250 26,250	38 803,590 439,950
		<i>Total</i>	Lei			38 803,590
		Total capitol: Inclusiv salariu				38 803,590 439,950
		<i>Total</i>	Lei			151 845,029
		Total capitol: Inclusiv salariu				151 845,029 23 530,486

		Total	Lei	151 845,02
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 294,36
		Cheltuieli de transport	6 %	7 617,44
		Cheltuieli directe		164 756,82
		Cheltuieli de regie	14,5 %	23 889,74
		Beneficiu de deviz	6 %	11 318,79
		Total		199 965,35
		TVA	20 %	39 993,07
				239 958,42
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		23 530,47

INTOCMIT:

Antreprenor
Aeroc SRL

(denumirea)

Budnicescu Eugenia
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Centrul de Excelenta in Informatica si
Tehnologii Informatinale

(denumirea)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №

AAJ 2182524

W

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Tipologia forma Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării: 5 octombrie 2020 / 5 octombrie 2020

8. Foaie de parcurs seria: număr data
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator: AEROC SRL

1. Emitent: AEROC SRL Chisinau, str.Gh.Godreanu 22 c/d MD22AG00000022511667066

2. Cumpărător / beneficiar: BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.26 Chisinau AGRNMD2X462

3. Delegație data delegatul: Centrul de Excelența în Informatică și Tehnologii Informaționale mun. Chișinău str Sarmizegetusa 48

4. Documente anexate: Ministerul Finanțelor - Trezoreria de Stat, TREZMD2X

5. Punct încărcare		6. Punct descărcare						7. Redirișări			
Пункт загрузки		Пункт разгрузки						Переадресовки			
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea mărfurilor/ activelor, Serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	valoarea totală netă TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor	Alta informație	Tip ambalaj	Număr locuri	masă brută, tone
Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/услуги	Единица измерения	Количество товаров/услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Contract de renovare Contr. nr 30 din 27 07 2020 Verbal nr. 1 din septembrie 2020	buc	1	199 965,35	199 965,35	20%	39 993,07	239 958,42				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				199 965,35	x	39 993,07	239 958,42	x	x		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				199 965,35	x	39 993,07	239 958,42	x	x		



DUDNICENCO EUGENIU Director (sef) intreprindere
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

DUDNICENCO EUGENIU Director (sef) intreprindere
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Predat mărfurile activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товарный активы посреднику (перевозчик)

16. Predat mărfurile activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товарный активы посреднику (перевозчик)

17. Predat mărfurile activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товарный активы посреднику (перевозчик)

DIRECTOR ADIUNCI MORARU
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

